Vysledny cas
Kategorie
M10

M12

M14

M6

M8

710

712

714

6

z8

PFijmeni
Benc
Samec
Vodrazka
Jindfich
Kopecky
Volf
Svoboda
Huran

Bedrnik
Cervenka
Luxik
Liska
Vodrazka
Jirovec
Samec

Volf
Konopasek
Peleska

Malecha
Vild
Holecek
Socha
Beranek
Zuth
Miltner

Jirovec
Hamata
Podzimek
Kner

Bedrnikova
Rehakova
ProkeSova

Nezbedova

Tetivova
Kounovska
Bldhova
Vokounova

Rehakova
Petlanova
Prochazkova

Sindelarova
Hajna

Jméno
Tomas
Michal
Adam
Pavel
Petr
Matéj
Vit
Matéj

Matéj
Marcel
Jiri
Marek
Borek
Matéj
Michal

Jakub
Petr
Petr

Petr
Kaja
Jakub
Matyas
Daniel
Jakub
Oliver

Vaclav
Lukas
Jan
Krystof

Karolina
Gabriela
Julie

Eliska

Dana
Veronika
Dominika
Anna

Mirka
Katefina
Adélka

Barbora
Veronika

XIX. ROCNY |
CYKLISTICKEHO ZAY

Cykloklub

116 Team Bike Bfezova

84 BIKESTORE MTB Team
105 Hnizdil team Kadan
212 BMX Bilina

82 Nevix Haug-land Team

80 Hnizdil team Kadan
203 Chomutov

93 Team Bike Perstejn

205 BIKESTORE MTB Team
102 Hnizdil team Kadan
85 Cykloteam Ostrov
234 Cykloteam Ostrov
94 Hnizdil team Kadan
218 PLAMEN Chodov
84 BIKESTORE MTB Team

98 Hnizdil team Kadan
233 Nevix Haug-land Team
235 (prazdné)

95 ProCorde
83 Nevix Haug-land Team
214 Team Bike Perstejn
228 Nevix Haug-land Team
207 CCC - Cycling Club Chomutov
104 Team Bike Perstejn
230 Faler MX Team

220 PLAMEN Chodov
215 Cykloteam Ostrov

91 Team Bike Perstejn/1.Z8 Klasterec
236 Nevix Haug-land Team

206 BIKESTORE MTB Team
103 Hnizdil team Kadafi/ZS R. Koblice
221 TJ) DNT Kadan

11 Team Bike Perstejn

6 Hnizdil team Kadan
227 Cykloteam Ostrov
204 78 Vilémov
209 KL sport Décin

231 Hnizdil team Kadan
226 Kadan
223 Skola Bruslicka

100 Hnizdil team Kadan
92 MTB HELLFISH AMINOSTAR

Rocnik
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2002

2000
2000
2000
2002
2000
2001
2003

1999
1999
1999

2007
2007
2006
2006
2007
2006
2008

2005
2005
2004
2005

2003
2003
2002

2000

1999
1999
1999
1998

2006
2007
2007

2004
2005

07.07.20

http://partyzan.ccchomuto

Celkem
0:08:36
0:09:16
0:09:20
0:09:22
0:09:41
0:09:58
0:11:50
0:12:10

0:08:08
0:08:31
0:08:52
0:08:55
0:09:15
0:10:45
0:11:13

0:10:10
0:10:40
0:10:12 (- 1 kolo)

0:03:10
0:03:15
0:03:45
0:03:50
0:03:52
0:03:57
0:04:21

0:05:36
0:05:41
0:06:09
0:06:43

0:09:14
0:11:34
0:12:15

0:10:25

0:10:15
0:10:43
0:10:57
0:12:00

0:04:15
0:04:20
0:05:10

0:06:48
0:07:06
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a
5
6
7
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Vysledny cas
Kategorie PFijmeni Jméno Cislo Cykloklub Roénik Celkem Poradi

M18 Vokoun Petr 210 KL sport Décin 1997 0:58:49 1
Jurca Karel 237 KL Sport Most 1997 0:59:10 2
Laudat Vit 240 Hnizdil Team Kadan 1994 1:03:40 3
Déanner Michael 202 CCC - Cycling Club Chomutov 1994 1:06:52 4
Paul Jan 266 Nevix Haug-land Team 1996 1:10:27 5
Svoboda Tomas 1:20:33 6
Hamala Ondrej 79 Ondrejov 2000 DNS

M20 Marvan Vojtéch 5 Hnizdil Team Kadan 1987 0:54:23 1
Sustr Lukas 7 Hnizdil Team Kadan 1984 0:55:21 2
Bocian Pavel 26 CCC - Cycling Club Chomutov 1983 1:00:05 3
Soukup Lukas 29 Hnizdil Team Kadan 1992 1:04:22 4
Raufstein Lukas 27 Nevix Haug-land Team 1983 1:05:26 5
Dvorak Jan 34 CCC - Cycling Club Chomutov 1984 1:11:16 6
Popp Jan 31 Cykloteam Ostrov 1:16:06 7
Zbuzek Michal 265 KL Sport Most 1985 DNS

M30 Dobry Petr 252 Bicycle Cafe 1977 0:49:39 1
Linet Pavel 249 Hudy sport Most 1982 0:51:24 2
Kopecky Petr 35 Nevix Haug-land Team 1975 0:54:05 3
Neprasek Pavel 38 Nevix Haug-land Team 1982 0:55:36 4
Kral Jan 48 CCC - Cycling Club Chomutov 1974 1:00:24 5
Hajny Michal 51 MTB HELLFISH AMINOSTAR 1977 1:05:08 6
Huran Martin 217 Team Bike Perstejn 1974 1:05:59 7
Stuchl Jindfich 256 Cykloteam Ostrov 1974 1:16:49 8
Drasta Radoslav 239 CCC - Cycling Club Chomutov 1977 1:17:46 9
Mohl Josef 246 Podborany 1977 1:18:35 10
Hamala Zdenék 47 Ondfejov 1977 1:26:49 11
Hrdina Michal 245 Podborany 1980 1:31:56 12
Frak Dusan 244 Podborany 1977 DNS
Jobb Daniel 39 Nevix Haug-land Team 1982 DNS

M40 Prokes Petr 222 SWEEP Cycling Chomutov 1969 0:53:36 1
Moucha Martin 216 MTB Nezichov 0:54:44 2
Fiser Libor 17 Enduro Kadan 1967 0:55:39 3
Luxik Mila 62 Cykloteam Ostrov 1968 0:56:06 4
Matousek Michal 243 KL Sport Most 1971 0:56:29 5
Sindela¥ Martin 61 Hnizdil Team Kadan 1972 0:56:30 6
Vodrazka Karel 4 Hnizdil Team Kadan 1967 0:57:27 7
Fiala Lubomir 254 Mytinka 1972 0:58:40 8
Ptibyl Jarda 69 Nevix Haug-land Team 1970 0:59:24 9
Prokes Dusan 19 TJ DNT Kadan 1970 0:59:55 10
Rehak Miroslav 59 Hnizdil Team Kadan 1971 1:00:02 11
Soukup Drahos 60 Hnizdil Team Kadan 1965 1:09:40 12
Mitacek Jiri 71TB Perstejn 1966 1:10:16 13
Drab Jiri 248 Nevix Haug-land Team 1972 1:10:38 14
Vokoun Petr 211 KL sport Décin 1966 1:10:53 15
Rajs Roman 201 CCC - Cycling Club Chomutov 1967 1:12:08 16
Miltner Petr 229 Faler MX Team 1967 1:12:36 17
Chlapec Petr 247 Team Pro-radost 1972 1:14:26 18
Svoboda Tomas 1:15:35 19
Bina Jiri 263 Podborany 1965 1:15:53 20



M50

M60

718

720

730

Havlicek

Spicka
Huja
Henych
Neprasek
Havlicek
Krejci
Kopta
Vebr

Zelenak
Svoboda
Martykan

Martincova

Kelbichovd
Vopatova
Kelbichova
Drtinova
Jagerska

Sandarova
Spoustova

Frantisek

Petr
Oleg
Jarda
Pavel
Pavel
Karel
Vaclav
Vladimir

Dusan
Josef
Jiri

Ingrid

Alena
Veronika
Vendula
Lucie
Katefina

Véra
Michala

241 TJ Klasterec nad Ohfi

251 RAMALA

224 SWEEP Cycling Chomutov
264 KL Sport Most

238 Nevix Haug-land Team
242 TJ Klasterec nad Ohf¥i

225 SWEEP Cycling Chomutov
321 Kebek Chomutov

250 Rock-Machine Cyklomax

76 Glassman TT Teplice
257 T) DNT Kadan
255 TJ DNT Kadarn

259 Team Bike Perstejn

14 Hnizdil Team Kadan
110 ProCorde

253 CCC - Cycling Club Chomutov

262 Team Bike Perstejn
108 Donaldson

260 Hnizdil Team Kadan
15 Hnizdil Team Kadan

1964

1960

1958
1957
1959

1956
1961

1950
1949
1949

1996

1992
1984
1986
1988
1983

1978
1982

DNS

0:56:48
0:57:12
0:58:18
0:58:19
1:02:43
1:04:14

DNS

DNS

1:04:07
1:16:33
1:29:08

1:22:45

1:04:28
1:08:09
1:10:09
1:26:31
1:31:47

1:09:10
1:13:40
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Pramér z Cas/kolo

Generadni pary PFijmeni Jméno Cislo Rocnik Cykloklub Celkem Poradi

Neprasci Neprasek Pavel 38 1982 Nevix Haug-land Team 0:18:59 1
Neprasek Pavel 238 1957 Nevix Haug-land Team 0:18:59

Vokounovi Vokoun Petr 210 1997 KL sport Décin 0:21:37 2
Vokoun Petr 211 1966 KL sport Décin 0:21:37

Soukupaci Soukup Draho$ 60 1965 Hnizdil Team Kadan 0:22:20 3
Soukup Lukas 29 1992 Hnizdil Team Kadan 0:22:20

Svobodovi Svoboda Tomas 21 1996 Horni Halze 0:26:01 4

Svoboda Tomas 70 1970 Horni Halze 0:26:01
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